MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE DOURADOS

PORTARIA PRM/DRS/MS nº 6, DE 30 DE JUNHO 2016

O  PROCURADOR-COORDENADOR  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

MUNICÍPIO DE DOURADOS,  no  exercício  da  competência  atribuída  pelo  art.  2º,  incs.  III  e  VII

combinados  com  parágrafo  único,  da  Portaria  n.º  38/16 do  Procurador-Chefe  da  Procuradoria  da

República no Estado de Mato Grosso do Sul,  e considerando o disposto no art.  2º,  incs. IV e V, da

Portaria n.º 292/07 do Procurador-Geral da República (PGR), no art. 1º, § 2º, incs. II e III, da  Portaria

PGR n.º 1.048/15 e no art. 2º, inc. II, da Portaria PGR n.º 70/15, RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Técnico em Segurança Institucional e Transporte Valmir Elias Gonçalves para

a condução de veículos oficiais empregados no transporte de autos de processos judiciais (veículos de

serviço) e para a entrega de notificações e intimações.

Art. 2º. Designar o Técnico em Segurança Institucional e Transporte Lucas de Castro Araújo para

substituir o Técnico em Segurança Institucional e Transporte Valmir Elias Gonçalves em suas ausências

ou impedimentos,  bem como para,  em situações  excepcionais,  e  por  designação do Coordenador  da

Procuradoria da República no Município de Dourados, auxiliá-lo no transporte de autos de processos

judiciais e na entrega de notificações e intimações.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dourados, 30 de junho de 2016.

MANOEL DE SOUZA MENDES JUNIOR

Publicada no  DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 0  4  /07/2016, n. 123, p. 26

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88793/PT_PRMS_2016_38.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/87827/DMPF_ADM_20160704.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/87827/DMPF_ADM_20160704.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/87827/DMPF_ADM_20160704.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/48432/PT_PGR_MPU_2015_70.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/75250/PT_PGR_MPF_2015_1048.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/75250/PT_PGR_MPF_2015_1048.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20316/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20292-2007.pdf?sequence=7&isAllowed=y